规格
型号表示
外形尺寸：操作盘
外形尺寸：控制单元
规格
1 3 4 52
4 压力源
 10 ： 夹紧回路上设置有圧力开关
 00 ： 夹紧回路上未设置圧力开关
5 选配项符号
 无记号 ： 标准（日文标牌）
 E ： 附带模具确认用接近开关
 H ： 附带模具确认用接近开关（单侧
   使用6～8个时）
 N ： 英文标牌
 C ： 中文标牌
1
是指产品的版本信息。
设计编号
YMB08 0 -  V GE 10 -
2 模具交换方式
 V ： 纵向换模方式（卧式注塑机）
 H ： 横向换模方式（卧式注塑机）
 R ： 立式注塑机 ※1
3 适用夹模器型号
 GB ： GBB 夹模器/GBC夹模器
※ 使用 MV 气阀单元时
注意事项
 1. 安装用支架可以上下左右方向进行调整。
 2. 安装用支架以本图所示状态进行组装出厂。
注意事项
 1. 关于上面记述以外的规格，我公司以非标产品进行对应。
 2. 信号的交接以干式接点方式进行。
 3. 注塑机的输出接点请使用微小信号。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・控制单元的输出接点额定值为 DC24V / 0.5A。
 5. 关于各种，根据注塑机厂家的不同会有所差异。
注意事项
 ※1. 立式注塑机没有限定的控制方法，有关详情请另行询问。
 型号
 控制盘动作电压
电源电压
电源容量
 YMB080-□□□10
 30Ｗ
 DC24V（由附带电源控制提供）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMB080-□□□00
 100W
 附带电源控制
7877
15
50
15
15 20 40
max.20
安装用支架
2-φ7 孔
M6×12 支架小螺纹（附带）
注塑机条件 SYS异常 POWER
夹紧
OFF
模具交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
释放 释放
释放 释放

2 3 4 5
规格
型号表示
外形尺寸：操作盘
外形尺寸：控制单元
规格
1 3 4 52
4 压力源
 10 ： 夹紧回路上设置有圧力开关
 00 ： 夹紧回路上未设置圧力开关
5 选配项符号
 无记号 ： 标准（日文标牌）
 E ： 附带模具确认用接近开关
 H ： 附带模具确认用接近开关（单侧
   使用6～8个时）
 N ： 英文标牌
 C ： 中文标牌
1
是指产品的版本信息。
设计编号
YMB08 0 -  V GE 10 -
2 模具交换方式
 V ： 纵向换模方式（卧式注塑机）
 H ： 横向换模方式（卧式注塑机）
 R ： 立式注塑机 ※1
3 适用夹模器型号
 GB ： GBB 夹模器/GBC夹模器
※ 使用 MV 气阀单元时
注意事项
 1. 安装用支架可以上下左右方向进行调整。
 2. 安装用支架以本图所示状态进行组装出厂。
注意事项
 1. 关于上面记述以外的规格，我公司以非标产品进行对应。
 2. 信号的交接以干式接点方式进行。
 3. 注塑机的输出接点请使用微小信号。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・控制单元的输出接点额定值为 DC24V / 0.5A。
 5. 关于各种，根据注塑机厂家的不同会有所差异。
注意事项
 ※1. 立式注塑机没有限定的控制方法，有关详情请另行询问。
 型号
 控制盘动作电压
电源电压
电源容量
 YMB080-□□□10
 30Ｗ
 DC24V（由附带电源控制提供）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMB080-□□□00
 100W
 附带电源控制
7877
15
50
15
15 20 40
max.20
安装用支架
2-φ7 孔
M6×12 支架小螺纹（附带）
注塑机条件 SYS异常 POWER
夹紧
OFF
模具交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
释放 释放
释放 释放